
Absolventský den 1. 10. 2021 

OKRUH MIKROBUSEM 

 

Dopravu absolventů zajišťuje autoprovoz Univerzity Palackého v Olomouci.  

Zastávková místa tedy neodpovídají zastávkám MHD, ale jsou umístěna co nejblíže jednotlivým 

fakultním budovám. Připravujeme pro vás také mapu s přesným umístěním zastávek. 
 
  

Hlavní nádraží – parkoviště u pošty 
 

12:20 
 

13:34 
 

14:48 
 

16:02 
 

17:16 
 

18:30 
 doba 
jízdy 

Envelopa – PřF, PF 12:25 13:39 14:53 16:07 17:21 18:35  5 
Žižkovo náměstí – PdF 12:29 13:43 14:57 16:11 17:25 18:39  4 
Biskupské náměstí – rektorát UP, FF 12:32 13:46 15:00 16:14 17:28 18:42  3 
Univerzitní – CMTF, FF 12:34 13:48 15:02 16:16 17:30 18:44  2 
tř. Svobody – FF  12:36 13:50 15:04 16:18 17:32 18:46  2 
Legionářská – LF 12:39 13:53 15:07 16:21 17:35 18:49  3 
Teoretické ústavy – LF, FZV 12:44 13:58 15:12 16:26 17:40 18:54  5 
Neředín – FTK 12:50 14:04 15:18 16:32 17:46 19:00  6 
          
Neředín – FTK 13:00 14:14 15:28 16:42 17:56 19:10   
Teoretické ústavy – LF, FZV 13:06 14:20 15:34 16:48 18:02 19:16  6 
Legionářská – LF  13:11 14:25 15:39 16:53 18:07 19:21  5 
tř. Svobody – FF 13:14 14:28 15:42 16:56 18:10 19:24  3 
Univerzitní – CMTF, FF 13:16 14:30 15:44 16:58 18:12 19:26  2 
Biskupské náměstí – rektorát UP, FF 13:18 14:32 15:46 17:00 18:14 19:28  2 
Žižkovo náměstí – PdF 13:21 14:35 15:49 17:03 18:17 19:31  3 
Envelopa – PřF, PF 13:25 14:39 15:53 17:07 18:21 19:35  4 
Hlavní nádraží – parkoviště u pošty 13:30 14:44 15:58 17:12 18:26 19:40  5 

 

vysvětlivky: FF - Filozofická fakulta, LF - Lékařská fakulta, PřF - Přírodovědecká fakulta, FTK - 

Fakulta tělesné kultury, FZV - Fakulta zdravotnických věd, PdF - Pedagogická fakulta, PF - 

Právnická fakulta, CMTF - Cyrilometodějská teologická fakulta  

 
 


